РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА

СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 9 апреля 2018 г. № 16
пгт Кокоревка

Об утверждении плана мероприятий по

антинаркотической профилактике на территории

муниципального образования
«Кокоревское  городское поселение» на 2018 год
        В целях профилактики незаконного оборота на территории муниципального образования «Кокоревское городское поселение» наркотических средств
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить план мероприятий по антинаркотической профилактике на территории муниципального образования «Кокоревское городское  поселение» на 2018 год.

       2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации пгт Кокоревка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава администрации

пгт Кокоревка                                              А.А.Березин.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Кокоревское городское  поселение»

от 09 апреля 2018 года № 16

П Л А Н

мероприятий по антинаркотической профилактике

на территории муниципального образования

«Кокоревское городское  поселение» на 2018 год

	№№ пп
	Содержание
	Исполнители
	Сроки проведения

	1
	Проведение мероприятий по выявлению и уничтожению незаконных посевов и очагов дикорастущих наркотикосодержащих растений
	Участковый уполномоченный, администрация пгт Кокоревка
	май-сентябрь

	2
	Сбор, обобщение и анализ информации о фактах распространения наркотических средств в местах проведения культурно-массовых и досуговых молодежных мероприятий
	администрация пгт Кокоревка
	постоянно

	3
	Проведение мероприятий в библиотеках и домах культуры  по профилактике наркомании
	Руководители ДК, библиотеки, школы
	В течении года

	4
	Патронаж семей с несовершеннолетними детьми, находящихся в социально опасном положении или иной трудной жизненной ситуации
	ИДН
	постоянно

	5
	Проведение бесед с подростками о пагубном влиянии на здоровье человека табакокурения, алкоголя, наркомании, ВИЧ.
	МБОУ Кокоревская СОШ

Кокоревская  поселенческая библиотека
	май-сентябрь

	6
	Контроль за неиспользуемыми земельными участками, а также жилых и нежилых зданий и сооружений  на предмет выявления фактов произрастания или незаконного культивирования наркосодержащих растений
	Участковый
администрация пгт Кокоревка
	май-сентябрь